[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 748/2021

São Roque, 08 de Março de 2021

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar a disponibilização de emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), para recapeamento da Avenida Rua Primeiro Sargento Aguinaldo Aparecido Ferreira, e demais vias públicas do bairro Vila Amaral.

Considerando que referida via encontra-se em estado precário de conservação, e que se trata de via muito importante que liga o bairro Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral, além de dar acesso a Rodovia Prefeito Quintino de Lima, motivos pelos quais merece ser recuperada através do seu recapeamento, e pelo qual solicitamos a presente emenda parlamentar, que beneficiará milhares de pessoas na região.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Antonio Da Rocha Marmo Cezar

DD. Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - 3111/3º andar

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo - CEP 04097-900

cezar@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:27 3049/2021

1